檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：洪于媜

電話：06-6351762

電子信箱：edu431@tn.edu.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國106年5月18日

發文字號：南市教社字第1060449601B號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0449601BA0C_ATTCH9.doc)

主旨：檢送「臺南市106年度交通安全教育融入學習領域教學師

資培訓實施計畫」乙份（如附件），請鼓勵所屬踴躍參加

，請查照。

說明：

一、依據106年度院頒「道路交通秩序與交通安全改進方案」

辦理。

二、辦理時間、地點：

(一)第一梯次106年7月21日（星期五）；第二梯次106年7月

26日~27日(星期三~四)。

(二)安平區億載國小辦理。

三、培訓對象：

(一)本市各高中職、國民中小學教師對交通安全融入學科領

域有興趣之教職員工。

(二)106年7月21日（星期五）鼓勵行政職教師參與；106年7

月26日~27日(星期三~四) 鼓勵學科領域教師參與。

四、報名日期：即日起至106年6月16日(星期五)止，請至臺南

市教育局資訊中心學習護照報名，培訓人數250名，額滿

8

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

截止。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各私

立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、國立南科國際實驗高級中學(中

學部)、國立南科國際實驗高級中學(小學部)、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局社會教育科 2017-05-19
08:15:17